
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Câmara Municipal de Barueri
Câmara Municipal de Barueri
Pregão Eletrônico -19/2024

Resultado da Homologação

0001 - DIVERSOS • Valor Referência: 29.431.22

Fofn«cedor

OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA'

0002 - TINTAS E VERNIZES - Vatof Referônda: 61.655.69

Forrwcedw

OESTE GESTÃO COMERCJAL LTDA7

0003 - MANTAS E MASSAS - Valor Re'

Fomecector

OESTE GESTÃO COMERCIAL LT0A7

Vakir Rnal Valof Total

28.987,15 987.15

Valor Rntf

60.823,14

Valor Total

60.623.14

77331

Valor otal

22.431 1,43

HO

patante

SituaçAo

Homclogacto wn 12/12/2024 13:38:23 Por
ANTONIO FURLAN FLHO

Situaçfio

Homdogâdo em 12/12/2024 13:40:08 Por
ANTONIO FURLAN FILHO

SHuaçfto

Homologado em 12/12/2024 13:41:45 Por,
ANTONIO FURLAN FILHO

Pfl PTAI autarttdòado do documento pode ear verificada no ale h^tpa•/^aldaaf^^^l^vo.poft8lOecompraapuMcaa.comAr
.  Doa/mwflo gerado eMrenlcaniente no Portal de CompraaPúbica* «n 12/12/2024 A» 13 42:62.

^'' -■■••--•-9- • Códigoveiiflcador. B(£)7FC
\ãi^



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Câmara Municipal de Barueri
Câmara Municipal de Barueri
Pregão Eletrônico - 19/2024

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 • DIVERSOS - Valor Referência: 29.431,22

Fomecador

C«STE GESTÃO COfcKRCIAL LTOA' (37.891.440.'0001-e6)

Skuaçáo /

Adjuckcado em 12/12/202^/13 38;02 • Por ANTONIO FURLAN FLHO
Valor Totot

28^8715

Lote: 0002 - TINTAS E VERNIZES - Valor Referência: 61.655,89
Fomecador

OESTE GESTÃO COMERCIAL LIDA? (37.891 .-UOtJOOl-Sei

SM Valor TcM

60.623.14djudicado csyA2j17r202i -13 38-10 - Por- ANTONIO FURLAN FLHO

22.773.3'^Lote: 0003 - MANTAS E MASSAS - Valor Ref

Fomacador /

OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA? (37.891A40'0(Xfí-96)
Valor Total

22A31 43o etrL«2/12/2024//3 38:16 • Por ANTONIO FURLAN FLHO

Á
A flho

utoridade Co/oetente

Pf\pXA I * autentldcíade do documento pode «ar vertfload» no tlte httpi /Aíaldaarqulvo.portaldocompraêpuWca*.ootnJ>r
■  ■'«S» OocumaniBparadoetetrontcamantanoPortaldeCompraiPúhloAiam 12/12/2024 ** 13-42;SO.

'  Código varificador. B0D7FB


